EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 054/2025

Dispensa nº 022/2025

Termo de Contrato nº 064/2025

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de enxoval hospitalar, afim

de atender as necessidades do Hospital do Município de Santana/BA

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA/ E SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

Contratada: JADE LUIZA DURAES DE ARAUJO LTDA, Sob CNPJ

N°43.788.674/0001-05.

Vigência: 07/06/2025 a 06/06/2025

Valor Global: R$ 42.449,00 (quarenta e dois mil e quatrocentos e quarenta e nove

reais) - Global.

Assinatura: 07 de março de 2025

Santana, 07 de março de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal